АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2024 г.                                 №___245

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении состава комиссии по срочному захоронению трупов
в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях

на территории муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра-

зования «Карсунский район» Ульяновской области от 28.12.2022  № 1108 «О
срочном захоронении трупов в военное время и при крупномасштабных чрез-
вычайных ситуациях на территории муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области», на основании статей 13, 41, 43 Устава муници-
пального образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т :
          1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по срочному захоронению
трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на
территории муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области.

  2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 28.02.2023
№ 145 «Об утверждении состава комиссии по срочному захоронению трупов в
военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на террито-
рии  муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

от 26 марта 2024 г. № 245

СОСТАВ
комиссии по срочному захоронению трупов в военное время

и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях
на территории муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

          Председатель комиссии

Лисин В.М.  – Первый заместитель Главы администрации му-

ниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области

         Заместитель Председателя комиссии

Чиндина Н.Ю. – Первый заместитель Главы администрации му-

ниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области

          Секретарь комиссии

Батяшин И.Ю. – начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимо-

действия с правоохранительными органами
администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

         Члены комиссии:

Боксарев А.В. – начальник Межмуниципального отдела  Мини-

стерства внутренних дел России «Карсунский»
(по согласованию)

Домнина В.В. – исполняющий обязанности главного врача
государственного учреждения здравоохранения
«Карсунская районная больница имени врача
В.И. Фиошина» (по согласованию)

2
Дрождина Н.Ю. – начальник управления по вопросам социально-

го развития администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской
области

Лазарев М.Е.

Музурова Е.А.

–

–

начальник   отдела ТЭР и ЖКХ администрации
муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

начальник отдела ЗАГС администрации муни-
ципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области

Фазуллин А.К.

–

начальник Территориального отдела Управле-
ния Федеральной службы  по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия че-
ловека по Ульяновской области в Карсунском
районе (по согласованию).

________________